⁴ ת"צ (מינהליים מרכז) 17527-11-11 שמואל רחמים נ' עיריית רעננה (פורסם בנבו, 19.06.2013). (להלן: "החלטת האישור")

⁵ סעיף 3(א) לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית), התשל"ו-1976. (להלן: "חוק הערר")

⁶ ת"צ (מינהליים מרכז) 17527-11-11 שמואל רחמים נ' עיריית רעננה (פורסם בנבו, 01.01.2017).

ייצוגית אלא דרך המסלול הסטטוטורי שקבוע בסעיף 3(א) לחוק הערר שמשמעו הגשת השגה למנהל הארנונה, הגשת ערר ולבסוף הגשת ערעור לבימ"ש לעניינים מנהליים.

לפיכך, משום שביהמ"ש לא חידש הלכה בפסק דינו אלא יישם את הדין הקיים, אין מקום לדיון נוסף בעניין זה ולכן דין הבקשה להידחות.

⁷ ר' להלן הי"ש 1.

⁸ התנאים לקיומו של דיון נוסף בפסק דין של ביהמ"ש העליון, ור' [סעיף 30\(ב\) לחוק בתי המשפט, התשמ"ד-1984](#).

רע"א 4186/18 ל' תדלוק ושירותים בע"מ נ' אבי חי יחיאל (פורסם בנבו, 22.07.2018). ערכאה: ביהמ"ש העליון, מפי השופטת ענת ברון.

ביהמ"ש העליון דחה על הסף בקשת רשות ערעור על החלטת ביהמ"ש המחוזי בבקשת הבהרה⁹ לגבי אופן חישוב הטבה בהסדר פשרה בבקשה לאישור תובענה ייצוגית שהוגשה נגד חברה המנהלת תחנת דלק בתל אביב.

במהלך שמיעת הצדדים ובירור המחלוקת, התברר כי

⁹ ת"צ (מחוזי מרכז) 8836-09-12 אביחי יחיאל נ' ל' תדלוק ושירותים בע"מ (טרם פורסם, 04.05.2018). (להלן: "ההחלטה בבקשת הבהרה")

¹⁰ ס' 3 לצו פיקוח על מצרכים ושירותים (מחירים מרביים בתחנות תדלוק), התשס"ב-2002. (להלן: "צו הפיקוח")
¹¹ המדובר בהסדר פשרה שעוצב לאורו של הסדר פשרה בעניין קודם בתובענה ייצוגית שנוהלה נגד מספר חברות דלק בעילה דומה, ובהסדר התחייבו הנתבעות להשבה של שיעור דומה מסכום התביעה ובאופן דומה, של מתן שירות מלא במחיר של שירות עצמי לכלל קהל הלקוחות ללא כל הוכחת זכאות.